CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGABA
Av. Narciso Pieroni, 1003 – Telefone (15) 3257-1343 – Centro – CEP: 18260-000 Porangaba-SP
                                                             CNPJ 50.823.046/0001-89

e@mail: camara@camaraporangaba.sp.gov.br

EXTRATO DO TERCEIRO ADITAMENTO DO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/14

PROCESSO: 002/2017

MODALIDADE: CONVITE

BASE LEGAL: ART. 57, II, DA LEI 8.666/93

CONTRATANTES: CAMARA MUNICIPAL DE PORANGABA E OLIVEIRA

REIS CONSULTORIA EMPRESARIAL S/C LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

ASSESSORIA CONTÁBIL

PRAZO: 01/04/2017 A 31/03/2018 (12 MESES)

PREÇO GLOBAL: R$ 84.995,46

ASSINATURA: 31/03/2017